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____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Krume, më ___.___.2024  

 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 24 / 05 / 2024] 

 

Drejtuar: B.O.E “MCE” sh.p.k. & “Palma Construction” sh.p.k. 

Adresa: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 Tirane / Rruga Myslym Shyri, 

Ndertesa nr.51, nr.ap 27 Tirane.  
 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar - Sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03164-04-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pergatitje projekte investimi”.  

Fondi limit: :  4,583,333 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 

Leke pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 23 datë 7 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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1. B.O.E “MCE” & “Palma Construction” sh.p.k.         L72203065K / K66607001U 

              Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  4,115,780 ( Kater milion e njeqind e pesembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E “STATENG” & “REAN 95” sh.p.k.                  L98819501J / J61827043V                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,350,000 ( Kater milion e treqind e pesedhjete mije) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  B.O.E “STATENG” & “REAN 95” sh.p.k.                  L98819501J / J61827043V                   

 

Per arsyet si me poshte: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: 

2.2.1. Operatori Ekonomike duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre) viteve të fundit 

ushtrimore (2021, 2022, 2023) të konfirmuara nga autoritetet përkatëse, ne te cilat duhet te rezultoje se nuk 

ka dale me humbje te pakten ne dy vite te njepasnjeshem, pasi shoqeria Stateng shpk nuk ka paraqitur 

Bilancin per vitin 2023. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “MCE” sh.p.k. & “Palma 

Construction” sh.p.k., adresa: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 Tirane / Rruga 

Myslym Shyri, Ndertesa nr.51, nr.ap 27 Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,115,780 ( Kater 

milion e njeqind e pesembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa t.v.sh. / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al

